
No.IN0086202411

お客様各位

2024年11月吉日

MIWA純正キー番号製作 価格改訂のご案内

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、誠に不本意ではありますが、下記商品の価格改訂を実施させていただくことに
なりました。
美和ロック株式会社様から原材料の高騰などの理由により、2022年7月、2024年10月
と二度にわたり価格改訂の通知がございました。
そのような中、弊社ではコスト低減に努めてまいりましたが、もはや現行価格を維持する
ことが困難な状況となりました。
何卒事情をお汲み取りのうえ、ご了承のほどお願い申し上げます。

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けしますが、事情をご理解いただき、
今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具 

以上

対象商品

実施日

MIWA純正キー番号製作 各種

2025年1月6日発送分より

※受注日ではなく発送日での適用となります。ご注意ください。

改定価格
弊社カスタマーサポート又は

営業担当へお問い合わせください。

お問い合わせ先

ご不明な点及びご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。

〒532-0002 大阪府大阪市淀川区東三国1-31-13 ☎06-6395-2202


